

قطاعي/Omani Rial/غير منققة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف					
الربح أو الخسارة					
موحدة ومنفصلة					
الربح أو الخسارة					
الإيرادات					
121,458	121,458	109,394	425,768	425,768	44,162
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية					
34,970	23,307	19,003	70,418	44,162	44,162
إيرادات أخرى					
89,732	76,990	131,019	275,802	240,631	240,631
مصرفات تشغيلية أخرى					
0	0	(2,622)	(123)	(123)	(123)
66,696	67,775	102,424	220,261	229,176	229,176
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية					
86,775	86,825	86,825	174,753	174,753	174,753
إيرادات تمويل					
55,545	2,627	47,934	110,810	5,681	5,681
تكاليف تمويل					
97,926	65,148	141,315	284,204	223,495	223,495
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر					
12,572	21,996	0	17,905	8,798	8,798
85,354	65,148	119,319	266,299	214,697	214,697
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر					
85,354	65,148	119,319	266,299	214,697	214,697
ربح/(الخسارة) للفترة					
ربح (خسارة) عائدة إلى					
85,354	119,319	119,319	266,299	266,299	266,299
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي					
0	0	0	0	0	0
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية					
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة					
ربحية السهم الأساسية					
0.001	0.001	0.001	0.003	0.003	0.003
ربحية السهم الأساسية المعدلة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة					
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف					
0.001	0.001	0.001	0.003	0.002	0.002
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد					
ربحية السهم المخففة					
0.001	0.001	0.001	0.003	0.003	0.003
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة					
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف					
0.001	0.001	0.001	0.003	0.002	0.002
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة					

قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
85,354	65,148	119,319	266,299	214,697	474,667	219,492	219,492
الأرباح أو الخسائر							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات							
حقوق ملكية							
118,424	118,424	544,562	544,562	524,931	318,926	318,926	318,926
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة							
118,424	118,424	544,562	544,562	524,931	318,926	318,926	318,926
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
203,778	183,572	663,881	791,230	739,628	793,593	538,418	538,418
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
203,778	663,881	663,881	791,230	793,593	0	0	0
دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم							
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

قطاعي/Omani Rial/غير منققة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف					
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل					

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026

موجدة ومنفصلة الإيرادات						
صافي دخل الفوائد						
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية						
170	170	(22,093)	(22,093)	14,032	14,032	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
92,203	92,203	51,897	51,897	46,257	46,257	إيرادات تمويل
333,395	333,395	79,590	79,590	61,169	61,169	إيرادات توزيعات أرباح
425,768	425,768	109,394	109,394	121,458	121,458	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
إيرادات أخرى						
0	0	0	121,551	0	0	إيرادات الإيجارات - عقود تشغيلية
(431)	(431)	1,498	1,380	(70)	(70)	صافي ربح (خسارة) من عملات أجنبية
44,593	70,849	17,505	26,592	23,377	35,040	إيرادات متنوعة
44,162	70,418	19,003	149,523	23,307	34,970	إجمالي إيرادات أخرى
تكلفة مواد مستهلكة						
مصاريف تشغيلية أخرى						
126,307	146,728	84,318	91,096	49,033	55,606	الرواتب ومصاريف الموظفين
23,557	25,412	9,999	10,969	10,823	11,691	مصرفوات عمومية وإدارية
2,187	10,382	186	4,140	1,056	5,156	مصرفوات استهلاك/إطفاء
11,944	11,944	0	0	1,044	1,044	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
5,741	7,240	3,254	3,918	2,841	3,607	رسوم التأمين
63,700	63,700	27,700	27,700	7,900	7,900	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
2,000	4,200	2,700	2,700	2,000	2,000	أتعاب مهنية واستشارات
3,600	3,600	2,500	15,400	1,800	1,800	مصاريف قانونية ومهنية
1,102	1,845	2	52	0	305	تسجيل وتجديد
0	255	0	141	0	130	مصاريف المركبات
133	136	0	17	133	133	طباعة وقرطاسية
360	360	360	360	360	360	إعلان وترويج تجاري
240,631	275,802	131,019	156,493	76,990	89,732	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
تكاليف تمويل						
5,681	110,810	2,704	47,934	2,627	55,545	تكاليف تمويل أخرى
5,681	110,810	2,704	47,934	2,627	55,545	إجمالي تكاليف تمويل
خسارة إنخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية						

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026